
IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřiz
Ošťádalová

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce:

„ZŠ Liberec, Na Výběžku – modernizace venkovního sportoviště, 
“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
znění pozdějších předpisů, poskytuje odpovědi y vznesené výše uvedené veřejné 

zakázce

Dotaz č. 1 
Dotaz k umístění košů na SO02: na ploše SO02 jsou umístěny 4 ks košů X03. V popisu je 
uvedeno, že se jedná o konstrukci z jeklu 80/80 s vyložením 1200 mm s deskou 1800x1050 
mm. Ve výkresu půdorysu ani ve výkresu oplocení není jasná pozice této konstrukce vůči 
oplocení, navíc vzhledem k výšce oplocení dochází ke kolizi výložníku koše a horního poutce 
oplocení. Žádáme o objasnění, nejlépe o výkres provedení. 

Odpověď zadavatele
Podél dlouhé strany hřiště jsou 4 koše s vyložením 1,2 m do hrací plochy. Sloup konstrukce 
basketbalového koše bude naopak vně hrazení hřiště v trávníku s novým samostatným 
základem. Velikost základu a konstrukce bude dle skutečného výrobku, který použijete. 
Konstrukce vyložení koše projde záchytnou sítí, která bude v místě průchodu přerušena. 



IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Dotaz č. 2 
Dotaz ke sportovnímu vybavení na SO06: na ploše SO06 mají být provedeny nové 
basketbalové konstrukce otočné s vyložením 4 m (výrobek X13). Ve výpisu prvků i v rozpočtu 
je uvedeno, že má mít odrazovou desku s rozměrem 110x70 cm. Vzhledem k tomu, že se jedná
o nestandardní rozměr desky i pro cvičné koše (zde je standard 120x90 cm), natož pro hlavní 
koše na hřišti, kde je normový rozměr 180x105 cm, žádáme o sdělení, zda zadavatel trvá na 
tomto nestandardním provedení (viz např. plocha SO02, kde cvičné koše mají rozměr desek 
180x105 cm). Dále vzhledem k bezpečnostním předpisům a po zhotoviteli požadované revizi 
sportovního vybavení upozorňujeme, že umístění konstrukce basketbalu na hrací ploše 
vyžaduje ochranu proti nárazu sportujících osob, například ve formě ochranného návleku či 

– tyto položky nejsou ve výkazu výměr obsaženy. 

Odpověď zadavatele
Na basketbalové konstrukce bude použita deska rozměru 180x105 cm, součástí svislé 
konstrukce basketbalového koše musí být ochranný návlek nebo jiný měkký ochranný 
bezpečnostní prvek dle použitého konkrétního výrobku. Ochranný prvek je součástí položky 

poskytnutím odpovědí na obdrženou žádost o vysvětlení zadávací 
rámci zadávacího řízení se loužit lhůtu pro 

podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 

Děkujeme za projevený zájem

……………………………………….
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.
primátor statutárního města Liberec


		2024-04-29T16:20:07+0200




